
 ZARZĄDZENIE Nr 8 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2008 r. 

w sprawie: 

wyraŜenia zgody na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego prawa własności 

nieruchomości zabudowanej Skarbu Państwa połoŜonej w Nowej Rudzie, oznaczonej geode-

zyjnie jako działka nr 165/16, AM-6, obręb 4 Nowa Ruda, o powierzchni 0,8986 ha, 

Na podstawie 

- art. 23 ust. l pkt 7 w związku z art. 40 ust. l pkt l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o go-

spodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. 

N r  1 3 0 ,  p o z .  1 0 8 7 ,  N r  1 6 9 ,  p o z .  1 4 2 0 ,  N r  1 7 5 ,  p o z .  1 4 5 9 ,  z  2 0 0 6  r .  

Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468, 173 

poz.1218) zarządzam, co następuje: 

§ 1. WyraŜam zgodę Staroście Kłodzkiemu, wykonującemu zadania z zakresu administracji 

rządowej, na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego prawa własności nieru-

chomości Skarbu Państwa, połoŜonej w Nowej Rudzie, oznaczonej geodezyjnie jako działka 

numer 165/16, AM-6, obręb 4 Nowa Ruda, o powierzchni 0,8986 ha, zabudowanej pięcioma 

piecami do wypalania łupków typu V-24 o numerach od 28do 32, wpisanymi do Rejestru za-

bytków pod nr 1424/WŁ, w/w nieruchomość gruntowa wpisana jest do księgi wieczystej KW 

nr 19730. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 


